MUNICIPIO DE CELAYA, GTO.
ESTADO ANALITICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACION FUNCIONAL (FINALIDAD Y FUNCION)

DEL 1 DE ENERO AL 30 DE JUNIO DE 2015

CFG

CONCEPTO

APROBADO

AMPLIACIONES /

REDUCCIONES

MODIFICADO

DEVENGADO

PAGADO

SUBEJERCICIO

PRESUPUESTO DE EGRESOS

Gobierno

Legislacion

Justicia

Coordinacion de la Politica de Gobierno
Relaciones Exteriores

Asuntos Financieros y Hacendarios

Seguridad Nacional

Asuntos de Orden Publico y de Seguridad Interior
Otros Servicios Generales

Desarrollo Social

Proteccion Ambiental

Vivienda y Servicios a la Comunidad

Salud

Recreacion, Cultura y Otras Manifestaciones Sociales
Educacion

Proteccion Social

Otros Asuntos Sociales

Desarrollo Economico

Asuntos Econémicos, Comerciales y Laborales en General
Agropecuaria, Silvicultura, Pesca y Caza
Combustibles y Energia

Mineria, Manufacturas y Construccion

Transporte

Comunicaciones

Turismo

Ciencia, Tecnologia e Innovacion

Otras Industrias y Otros Asuntos Econémicos
Otras no Clasificadas en Funciones Anteriores

Transacciones de la Deuda Publica / Costo Financiero de la Deuda
Transferencias, Participaciones y Aportaciones Entre Diferentes Niveles y Ordenes de

Gobierno
Saneamiento del Sistema Financiero
Adeudos de Ejercicios Fiscales Anteriores

1,107,148,000.00
485,081,494.19
12,526,588.77
4,521,996.45
117,355,260.35
3,468,834.52
46,706,278.61
268,293.82
210,547,534.26
89,686,707.41
522,152,551.26
46,547,031.93
384,524,180.71
4,165,939.69
30,844,974.13
10,253,085.01
24,444,330.05
21,373,009.74
89,822,713.14
17,305,753.87
0.00

0.00

0.00
62,807,065.37
6,605,259.45
3,104,634.45
0.00

0.00
10,091,241.41
10,091,241.41

0.00
0.00
0.00

374,893,373.52
43,773,308.34
3,906.83
44,900.00
15,756,421.28
330,321.34
4,357,076.78
0.00
4,923,973.60
18,356,708.51
315,050,440.27
17,228,810.55
268,991,261.15
80,000.00
16,347,807.21
2,410,202.45
2,120,000.00
7,872,358.91
16,069,624.91
1,919,272.95
0.00

0.00

0.00
13,279,045.99
431,305.97
440,000.00
0.00

0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

1,482,041,373.52
528,854,802.53
12,530,495.60
4,566,896.45
133,111,681.63
3,799,155.86
51,063,355.39
268,293.82
215,471,507.86
108,043,415.92
837,202,991.53
63,775,842.48
653,515,441.86
4,245,939.69
47,192,781.34
12,663,287.46
26,564,330.05
29,245,368.65
105,892,338.05
19,225,026.82
0.00

0.00

0.00
76,086,111.36
7,036,565.42
3,544,634.45
0.00

0.00
10,091,241.41
10,091,241.41

0.00
0.00
0.00

550,875,278.45
247,434,832.54
6,412,591.52
2,071,733.44
72,189,499.20
1,785,304.20
19,397,557.94
114,603.65
103,753,299.15
41,710,243.44
249,975,170.20
33,132,319.09
165,474,333.28
1,831,038.79
19,661,663.37
4,817,933.91
14,532,004.61
10,525,877.15
48,435,996.49
8,748,749.02
0.00

0.00

0.00
34,160,621.18
2,513,277.01
3,013,349.28
0.00

0.00
5,029,279.22
5,029,279.22

0.00
0.00
0.00

557,195,904.56
239,724,740.73
6,386,340.36
2,071,733.44
71,685,345.89
1,763,318.65
19,207,711.27
114,603.65
101,079,467.44
37,416,220.03
265,470,142.73
25,137,620.90
189,271,270.15
1,744,904.74
19,572,292.37
4,816,390.91
14,532,004.61
10,395,659.05
46,971,741.88
8,269,655.96
0.00

0.00

0.00
33,208,570.24
2,480,166.40
3,013,349.28
0.00

0.00
5,029,279.22
5,029,279.22

0.00
0.00
0.00

931,166,095.07
281,419,969.99
6,117,904.08
2,495,163.01
60,922,182.43
2,013,851.66
31,665,797.45
153,690.17
111,718,208.71
66,333,172.48
587,227,821.33
30,643,523.39
488,041,108.58
2,414,900.90
27,531,117.97
7,845,353.55
12,032,325.44
18,719,491.50
57,456,341.56
10,476,277.80
0.00

0.00

0.00
41,925,490.18
4,523,288.41
531,285.17
0.00

0.00
5,061,962.19
5,061,962.19

0.00
0.00
0.00




